6 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 5 шт. 271,44 1 357,20
7 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 170,00 1 170,00
8 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 013,80 6 013,80

Разом: 17 269,20
Усього найменувань 8, на суму 17 269,20 UAH
Сімнадцять тисяч двісті шістдесят дев'ять гривень 20 копійок

за наш БН, страхування 11000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер